

長期保存 **5** 年

LIFE CAPSULE

災害用保存食

長期保存

# みんなのスマイルぱん

5年間の長期保存が可能  
みんなが笑顔になるおいしい備蓄パン

## 塩ミルク



ジャージーミルクをふんだんに使った  
甘じょっぱい塩ミルクパン



### 原材料名

小麦粉(北海道産)、ジャージーミルク、  
含蜜糖、加糖れん乳、ショートニング、小  
麦たん白、バター、小麦ファイバー、イース  
ト、食塩

栄養成分表示(1袋70g当たり)

エネルギー ..... 298kcal  
たんぱく質 ..... 10.4g  
脂 質 ..... 8.0g  
炭 水 化 物 ..... 46.1g  
食塩相当量 ..... 0.7g

個装サイズ(mm):W150×H195  
内容量:70g

ケースサイズ(mm):W505×D350×H200  
重量:約3.8kg 入数:36袋入

この商品に含まれるアレルギー物質(28品目)

小麦・乳

## オレンジ



甘味と酸味のバランスが良い  
オレンジパン



### 原材料名

小麦粉(北海道産)、含蜜糖、オレンジピ  
ール、オレンジマーマレード、小麦たん白、  
ショートニング、小麦ファイバー、イースト、  
食塩

栄養成分表示(1袋70g当たり)

エネルギー ..... 278kcal  
たんぱく質 ..... 9.4g  
脂 質 ..... 4.0g  
炭 水 化 物 ..... 51.1g  
食塩相当量 ..... 0.4g

個装サイズ(mm):W150×H195  
内容量:70g

ケースサイズ(mm):W505×D350×H200  
重量:約3.8kg 入数:36袋入

この商品に含まれるアレルギー物質(28品目)

小麦・オレンジ

## プレーン



シンプルで食べやすいパン



### 原材料名

小麦粉(北海道産)、含蜜糖、ショール  
トニング、小麦たん白、小麦ファイバー、イース  
ト、食塩

栄養成分表示(1袋70g当たり)

エネルギー ..... 314kcal  
たんぱく質 ..... 9.1g  
脂 質 ..... 7.6g  
炭 水 化 物 ..... 52.3g  
食塩相当量 ..... 0.4g

個装サイズ(mm):W150×H195  
内容量:70g

ケースサイズ(mm):W505×D350×H200  
重量:約3.8kg 入数:36袋入

この商品に含まれるアレルギー物質(28品目)

小麦

### ご注意

開封後はお早めにお召し上がりください。  
低温での保存はパンが硬くなりますのでご注意ください。  
袋から出して電子レンジ(600W/20秒目安)で温めますとより美味しく召し上がれます。  
脱酸素剤は食べられません。

本品製造工場では、くるみ・卵・乳・大豆・アー  
モンドを含む製品を生産しています。特定原材料  
等が製造ライン上で混入しないよう当該製造ライ  
ンを十分に洗浄しています。

いちよし証券(証券コード:8624)グループ

いちよしビジネスサービス株式会社(IFS)

<https://www.ichiyoshi-bs.co.jp>

東京本社 TEL:03-4212-3435

東京都中央区日本橋茅場町一丁目5番8号  
東京証券会館2階

大阪支店 TEL:06-4980-2101

大阪府大阪市中央区高麗橋三丁目1番6号  
関電不動産高麗橋ビル3階